

SARA FOOD ApS

Halmtorvet 40, kl th
1700 København V

Årsrapport
1. oktober 2016 - 30. september 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

09/02/2018

Saleem Raza
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

SARA FOOD ApS
Halmtorvet 40, kl th
1700 København V

CVR-nr: 36718242

Regnskabsår: 01/10/2016 - 30/09/2017

Ledespåtegning

Direktion har dags dato behandlet og godkendt årsregnskabet for regnskabsåret 1. oktober 2016 – 30. september 2017 for Sara Food ApS.

Årsregnskabet aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.

Det er min opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. september 2017 samt af resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. oktober 2016 30. september 2017.

Årsregnskabet indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

København, den 09/02/2018

Direktion

Saleem Raza
Direktør

Fravalg af revision for det kommende regnskabsår

Selskabet fravælger revisionen

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Selskabets formål er at drive ikke specialiseret engroshandel med føde-, drikke- og tobaksvarer og transport service i videst mulig forstand samt beslægtede virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B. Årsregnskabet for Sara Food ApS for regnskabsperioden 1. oktober 2016 – 30. september 2017 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-selskaber. Om den anvendte regnskabspraksis kan oplyses følgende:

GENERELT

Valutaomregning

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter transaktionsdagens kurs. Monetære aktiver og forpligtelser i fremmed valuta omregnes til danske kroner efter balance-dagens valutakurser. Realiserede og urealiserede valutakursgevinster og tab indgår i resultatopgørelsen under finansielle poster.

Resultatopgørelsen

Nettoomsætning

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted inden årets udgang. Nettoomsætning indregnes ekskl. moms og med fradrag af rabat-ter i forbindelse med salget.

Distributionsomkostninger

Distributionsomkostninger omfatter omkostninger der vedrører distribution og salg, reklame- og markedsføringsomkostninger, autodrift m.v.

Administrationsomkostninger

Administrationsomkostninger omfatter kontoromkostninger, forsikringer og kontingenter mv.

Andre driftsindtægter og -omkostninger

Andre driftsindtægter og -omkostninger indeholder regnskabsposter af sekundær karakter i forhold til virksomhedens aktiviteter, herunder fortjeneste og tab ved salg af materielle anlægsaktiver.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger.

Skat af årets resultat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst og årets regulering af udskudt skat med fradrag af den del af årets skat, der vedrører egenkapital- bevægelser. Aktuel og udskudt skat vedrørende egenkapitalbevægelser indregnes direkte i egenkapitalen.

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære afskrivninger baseret på aktivernes forventede brugstid efter følgende principper: Aktiver med en kostpris på under 12.600 pr. enhed indregnes som omkostninger i resultatopgørelsen i anskaffelsesåret.

Driftsmidler

5 år

Fortjeneste og tab ved afhændelse af materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem salgspris med fradrag af salgskomkostninger og den regnskabsmæssige værdi på salgstids-punktet.

Fortjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre indtægter eller andre driftsomkostninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til nominel værdi med fradrag af nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter indregnet under aktiver omfatter afholdte udgifter vedrørende efterfølgende regnskabsår.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst, reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Hensættelse til udskudt skat beregnes med 22,5% af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier bortset fra midlertidige forskelle, som opstår på anskaffelses-tidspunktet for aktiver og forpligtelser, og som hverken påvirker resultat eller den skattepligtige indkomst, samt midlertidige forskelle på ikkeafskrivningsberettiget goodwill.

Udskudte skatteaktiver indregnes med den værdi, som de forventes at blive udnyttet med, enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

Resultatopgørelse 1. okt. 2016 - 30. sep. 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Nettoomsætning		1.320.265	6.273.924
Eksterne omkostninger		-500.076	-5.978.068
Bruttoresultat		820.189	295.856
Personaleomkostninger		-589.845	-266.067
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver			0
Resultat af ordinær primær drift		230.344	29.789
Øvrige finansielle omkostninger		-129	
Ordinært resultat før skat		230.215	29.789
Skat af årets resultat		-53.627	-6.554
Årets resultat		176.588	23.235
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		176.588	23.235
I alt		176.588	23.235

Balance 30. september 2017

Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Fremstillede varer og handelsvarer		137.216	137.216
Varebeholdninger i alt		137.216	137.216
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		3.951.583	
Andre tilgodehavender		567	
Tilgodehavender i alt		3.952.150	
Likvide beholdninger		254.001	78.960
Omsætningsaktiver i alt		4.343.367	216.176
Aktiver i alt		4.343.367	216.176

Balance 30. september 2017

Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		199.823	23.235
Egenkapital i alt		249.823	73.235
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.028.085	100.000
Skyldig selskabsskat		60.181	6.554
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		5.278	36.387
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.093.544	142.941
Gældsforpligtelser i alt		4.093.544	142.941
Passiver i alt		4.343.367	216.176